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Teilnehmende

Nation Name Verein  Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER ACKERMANN Ben BS FC Konstanz 2010 R M 1.21 448580 ja

BARZ Jonathan HE TFC Hanau 2010 L M 1.99999 425124 ja

BECK János BY Nürnberger FC 2010 L M 1.8 401415 ja

BEGER Alexander NS TSV Buchholz 08 2011 R M 1.99999 452147 NR ja

BEITZ Benni SN Dresdener FC 2010 R M 1.1 441660 ja

BERTRAM Ramon BR FSC Cottbus 2010 L M 1.17 431170 ja

BESOLD Luis BY FC Fürth 2010 L M 1.99999 424562 ja

BIERMANN Adrian WÜ SV Esslingen 2010 R M 1.99999 444472 ja

BÖHME David BY TSV Neu-Ulm 2010 R M 1.6 406089 ja

BOTSCHNER Patrick WÜ PSV Stuttgart 2010 R M 1.99999 117398 ja

BRANTZ Felix BE FG Rotation Berlin 2010 R M 1.99999 444337 ja

BRÜGGE Theodor HH Hamburger FC 2010 L M 1.99999 457178 ja

D'ANJOU Vincent NR FC Moers 2010 R M 1.99999 445442 NR ja

DEHNERT Lorenzo SN Fechtclub Radebeul 2011 R M 1.99999 454042 ja

ELLER Dominik NR FC Moers 2011 R M 1.99999 459271 NR ja

ERTL Marvin MV FG Schwerin 2010 R M 1.99999 119348 ja

FAITSCH Leonas WÜ SC Korb 2011 L M 1.99999 430815 ja

FEIST Elia BY FC Fürth 2011 R M 1.99999 445060 ja

FELGNER Aatos SN Fechtclub Radebeul 2010 R M 1.5 421506 ja

FORGAN Nick WÜ TG Biberach 2011 R M 1.99999 459255 ja

FRUTH Felix BY FC Fürth 2010 L M 1.99999 469959 ja

GASCHUTIN MAZUR Rostislav NS FK Hannover 2011 R M 1.99999 425371 ja

GERHARDS Arne HE TV Neu Isenburg 2010 R M 1.99999 442583 ja

GOTTA Vincent HE TV Neu Isenburg 2011 R M 1.99999 423554 NR ja

GREBING Jonathan Alexander HE Fechtclub Marburg 2010 R M 1.4 116004 ja

GU John BE SC Berlin 2011 R M 1.99999 423927 ja

HANITSCH Finn-Pepe SN Fechtclub Radebeul 2010 L M 1.10 442781 ja

HANSEN Willem SH Hanseatischer FC Lübeck 2010 R M 1.99999 418477 ja

HEILMANN Max BN FC Tauberbischofsheim 2011 R M 1.99999 461728 NR ja

HEITMANN Jannik Max HH TB Hamburg-Eilbeck 2010 L M 1.99999 427526 ja

HELMIG Andri WE TB Burgsteinfurt 2011 L M 1.99999 454290 ja

HERMES Tom Fiete NS TSV Winsen 2011 R M 1.99999 473956 NR ja

HEUDORF Vinz BN FC Tauberbischofsheim 2011 R M 1.99999 445936 ja

HILCKEN Emil BY FS TG Würzburg 2010 R M 1.7 402010 ja

HINRICHS Oskar BR SVA Oranienburg 2010 R M 1.99999 413326 ja

HÖHNE Ernesto BY FC Fürth 2010 R M 1.99999 457718 ja

HOLZ Louca SH Kieler MTV 2011 R M 1.99999 430520 ja

HORCHLER Timo Maximilian WE TV Jahn Siegen 2010 R M 1.99999 418559 NR ja

HORSTMANN Edgar NR ETUF Essen 2011 R M 1.99999 445586 NR ja

JOPP Paul BS TV Haueneberstein 2011 L M 1.99999 470893 NR ja

KNEBEL Timur HH Walddörfer SV 2011 R M 1.99999 427479 ja

KNOCHENHAUER Moritz ST FG Merseburger Raben 2011 R M 1.99999 443078 ja

KÖDEL Nio BN FC Tauberbischofsheim 2011 R M 1.99999 445933 ja
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Nation Name Verein  Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

KOSTER Max NR FC Moers 2011 R M 1.99999 414793 ja

KURSCHEID Wulf NR Kölner FK 2011 R M 1.99999 430805 NR ja

KUSCHKE Moritz SN Fechtclub Radebeul 2011 R M 1.99999 454044 NR ja

LAABS Alexander Raphael SH VFL Pinneberg 2011 R M 1.99999 418328 NR ja

LÜTGE Hennes MV FG Schwerin 2010 R M 1.99999 444274 NR ja

MADER Mads BY MTV München 2010 R M 1.18 406142 ja

MAIER Constantin HE TG Dörnigheim 2011 R M 1.99999 414118 ja

MAIER Hendrik BY KTF Luitpold München 2010 R M 1.11 425074 ja

MARKS Alexander HH FC Rothenbaum 2011 R M 1.99999 425820 ja

MAROSVARY Oliver WÜ TSV Tettnang 2010 R M 1.99999 443353 ja

MEDING Ben TH FSC Jena 2010 R M 1.99999 424361 ja

MÖCKL Friedrich NR ETUF Essen 2011 R M 1.99999 418653 ja

MORLOCK Felix HE TFC Hanau 2010 R M 1.99999 425125 ja

NEMEC Lucas BE SC Berlin 2010 R M 1.99999 420713 ja

NETZBAND Felix MV FG Schwerin 2010 R M 1.99999 423680 ja

NOLTING Felix Gregor HB Bremen 1860 Fechten 2010 R M 1.15 407927 ja

ORGEL Gabriel BE TSV Berlin-Wittenau 2011 R M 1.99999 448467 ja

OTTO Gustav TH FZ Erfurt EnGarde 2010 R M 1.99999 118389 ja

PELKA Ben WE TSV 1863 Herdecke 2011 R M 1.99999 426732 ja

PISCITELLO Leo HE TG Dörnigheim 2011 R M 1.99999 448277 NR ja

PREUß Emil NS Blau-Weiss Buchholz 2010 R M 1.14 423598 ja

RANGER Tristan HE MTV Giessen 2010 L M 1.99999 119454 ja

REMBOWSKI Leopold HE MTV Giessen 2011 L M 1.99999 430795 NR ja

RICHTER Jannes SN Fechtclub Radebeul 2011 L M 1.99999 442779 ja

ROSER Max WÜ MTV Ludwigsburg 2010 R M 1.99999 413181 ja

SCHEIBNER Boje Mattes HB Bremen 1860 Fechten 2010 R M 1.99999 427033 NR ja

SCHMAUS Silvan NR DFC Düsseldorf 2011 L M 1.99999 457877 ja

SCHMID Erik BN FC Tauberbischofsheim 2011 R M 1.99999 445937 ja

SCHMITZ Daniel NR FC Moers 2010 R M 1.13 407500 ja

SCHMITZ Meo WE Quernheimer FC 2010 R M 1.9 404057 ja

SCHNEIDER Alfred SN Fechtclub Radebeul 2010 R M 1.99999 442784 NR ja

SCHNEIDER Ole HH FC Rothenbaum 2011 R M 1.99999 413294 NR ja

SCHOMAKER Tom NR FC Moers 2011 R M 1.99999 430305 ja

SCHULZ-LORENZ Ingmar BE OSC Berlin 2010 R M 1.99999 118754 ja

SICHENG Kai Liu NS VFL Wolfsburg 2011 R M 1.99999 457807 ja

SIEMERS Thore NS Blau-Weiss Buchholz 2011 R M 1.99999 408046 ja

STANGE Leander HB Bremen 1860 Fechten 2011 R M 1.99999 441352 ja

SZÖCS Tamas SN Fechtclub Radebeul 2010 R M 1.99999 458735 NR ja

TEOFILOV Konstantin SN Fechtclub Radebeul 2011 R M 1.99999 458736 NR ja

THÜMMLER Juri SN Dresdener FC 2011 R M 1.99999 451987 NR ja

TRAUTMANN Nick ST Fechtcentrum Halle 2011 R M 1.99999 418459 ja

TRIEBSWETTER Levi BE SC Berlin 2010 R M 1.3 403382 ja

VILLAR Jonas BS Freiburger TS 2011 R M 1.99999 422469 ja

WAPPLER Gustav SN Fechtclub Radebeul 2011 R M 1.99999 442786 ja

WEITAUER Anton NR FC Moers 2011 R M 1.99999 414799 ja

WOLF Nils ST Fechtcentrum Halle 2011 R M 1.99999 461194 ja
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Nation Name Verein  Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

WUNDERLICH Theo SN Dresdener FC 2010 R M 1.2 414144 ja

ZHONG Oliver BS Freiburger TS 2011 L M 1.99999 462193 ja

  91 Starter (91 anwesend)
 

1 Nationen, 91 Starter (91 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 1 001 1.0 GER BEITZ Benni SN Dresdener FC M ja

2. 1 002 1.0 GER WUNDERLICH Theo SN Dresdener FC M ja

3. 1 003 1.0 GER TRIEBSWETTER Levi BE SC Berlin M ja

4. 1 004 1.0 GER GREBING Jonathan Alexander HE Fechtclub Marburg M ja

5. 1 005 1.0 GER FELGNER Aatos SN Fechtclub Radebeul M ja

6. 1 006 1.0 GER BÖHME David BY TSV Neu-Ulm M ja

7. 1 007 1.0 GER HILCKEN Emil BY FS TG Würzburg M ja

8. 1 008 1.0 GER BECK János BY Nürnberger FC M ja

9. 1 009 1.0 GER SCHMITZ Meo WE Quernheimer FC M ja

10. 1 010 1.0 GER HANITSCH Finn-Pepe SN Fechtclub Radebeul M ja

11. 1 011 1.0 GER MAIER Hendrik BY KTF Luitpold München M ja

12. 1 013 1.0 GER SCHMITZ Daniel NR FC Moers M ja

13. 1 014 1.0 GER PREUß Emil NS Blau-Weiss Buchholz M ja

14. 1 015 1.0 GER NOLTING Felix Gregor HB Bremen 1860 Fechten M ja

15. 1 017 1.0 GER BERTRAM Ramon BR FSC Cottbus M ja

16. 1 018 1.0 GER MADER Mads BY MTV München M ja

17. 1 021 1.0 GER ACKERMANN Ben BS FC Konstanz M ja

T18. 1 99999 0.0 GER D'ANJOU Vincent NR FC Moers M ja

T19. 1 99999 0.0 GER SCHOMAKER Tom NR FC Moers M ja

T20. 1 99999 0.0 GER NEMEC Lucas BE SC Berlin M ja

T21. 1 99999 0.0 GER ERTL Marvin MV FG Schwerin M ja

T22. 1 99999 0.0 GER SCHMAUS Silvan NR DFC Düsseldorf M ja

T23. 1 99999 0.0 GER NETZBAND Felix MV FG Schwerin M ja

T24. 1 99999 0.0 GER BEGER Alexander NS TSV Buchholz 08 M ja

T25. 1 99999 0.0 GER RANGER Tristan HE MTV Giessen M ja

T26. 1 99999 0.0 GER FEIST Elia BY FC Fürth M ja

T27. 1 99999 0.0 GER BRÜGGE Theodor HH Hamburger FC M ja

T28. 1 99999 0.0 GER GU John BE SC Berlin M ja

T29. 1 99999 0.0 GER VILLAR Jonas BS Freiburger TS M ja

T30. 1 99999 0.0 GER MAROSVARY Oliver WÜ TSV Tettnang M ja

T31. 1 99999 0.0 GER SZÖCS Tamas SN Fechtclub Radebeul M ja

T32. 1 99999 0.0 GER MÖCKL Friedrich NR ETUF Essen M ja

T33. 1 99999 0.0 GER HORCHLER Timo Maximilian WE TV Jahn Siegen M ja

T34. 1 99999 0.0 GER GERHARDS Arne HE TV Neu Isenburg M ja

T35. 1 99999 0.0 GER THÜMMLER Juri SN Dresdener FC M ja

T36. 1 99999 0.0 GER RICHTER Jannes SN Fechtclub Radebeul M ja

T37. 1 99999 0.0 GER HOLZ Louca SH Kieler MTV M ja

T38. 1 99999 0.0 GER HEUDORF Vinz BN FC Tauberbischofsheim M ja

T39. 1 99999 0.0 GER LAABS Alexander Raphael SH VFL Pinneberg M ja

T40. 1 99999 0.0 GER HEITMANN Jannik Max HH TB Hamburg-Eilbeck M ja

T41. 1 99999 0.0 GER BESOLD Luis BY FC Fürth M ja

T42. 1 99999 0.0 GER SICHENG Kai Liu NS VFL Wolfsburg M ja

T43. 1 99999 0.0 GER HINRICHS Oskar BR SVA Oranienburg M ja
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Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

T44. 1 99999 0.0 GER ZHONG Oliver BS Freiburger TS M ja

T45. 1 99999 0.0 GER KURSCHEID Wulf NR Kölner FK M ja

T46. 1 99999 0.0 GER HERMES Tom Fiete NS TSV Winsen M ja

T47. 1 99999 0.0 GER TEOFILOV Konstantin SN Fechtclub Radebeul M ja

T48. 1 99999 0.0 GER KOSTER Max NR FC Moers M ja

T49. 1 99999 0.0 GER HORSTMANN Edgar NR ETUF Essen M ja

T50. 1 99999 0.0 GER KNOCHENHAUER Moritz ST FG Merseburger Raben M ja

T51. 1 99999 0.0 GER MEDING Ben TH FSC Jena M ja

T52. 1 99999 0.0 GER PELKA Ben WE TSV 1863 Herdecke M ja

T53. 1 99999 0.0 GER STANGE Leander HB Bremen 1860 Fechten M ja

T54. 1 99999 0.0 GER TRAUTMANN Nick ST Fechtcentrum Halle M ja

T55. 1 99999 0.0 GER KÖDEL Nio BN FC Tauberbischofsheim M ja

T56. 1 99999 0.0 GER WEITAUER Anton NR FC Moers M ja

T57. 1 99999 0.0 GER ORGEL Gabriel BE TSV Berlin-Wittenau M ja

T58. 1 99999 0.0 GER HÖHNE Ernesto BY FC Fürth M ja

T59. 1 99999 0.0 GER JOPP Paul BS TV Haueneberstein M ja

T60. 1 99999 0.0 GER MARKS Alexander HH FC Rothenbaum M ja

T61. 1 99999 0.0 GER FORGAN Nick WÜ TG Biberach M ja

T62. 1 99999 0.0 GER OTTO Gustav TH FZ Erfurt EnGarde M ja

T63. 1 99999 0.0 GER SCHNEIDER Alfred SN Fechtclub Radebeul M ja

T64. 1 99999 0.0 GER REMBOWSKI Leopold HE MTV Giessen M ja

T65. 1 99999 0.0 GER MORLOCK Felix HE TFC Hanau M ja

T66. 1 99999 0.0 GER SIEMERS Thore NS Blau-Weiss Buchholz M ja

T67. 1 99999 0.0 GER SCHULZ-LORENZ Ingmar BE OSC Berlin M ja

T68. 1 99999 0.0 GER BARZ Jonathan HE TFC Hanau M ja

T69. 1 99999 0.0 GER SCHNEIDER Ole HH FC Rothenbaum M ja

T70. 1 99999 0.0 GER DEHNERT Lorenzo SN Fechtclub Radebeul M ja

T71. 1 99999 0.0 GER BRANTZ Felix BE FG Rotation Berlin M ja

T72. 1 99999 0.0 GER HANSEN Willem SH Hanseatischer FC Lübeck M ja

T73. 1 99999 0.0 GER KUSCHKE Moritz SN Fechtclub Radebeul M ja

T74. 1 99999 0.0 GER SCHMID Erik BN FC Tauberbischofsheim M ja

T75. 1 99999 0.0 GER HELMIG Andri WE TB Burgsteinfurt M ja

T76. 1 99999 0.0 GER LÜTGE Hennes MV FG Schwerin M ja

T77. 1 99999 0.0 GER GOTTA Vincent HE TV Neu Isenburg M ja

T78. 1 99999 0.0 GER ROSER Max WÜ MTV Ludwigsburg M ja

T79. 1 99999 0.0 GER MAIER Constantin HE TG Dörnigheim M ja

T80. 1 99999 0.0 GER KNEBEL Timur HH Walddörfer SV M ja

T81. 1 99999 0.0 GER WOLF Nils ST Fechtcentrum Halle M ja

T82. 1 99999 0.0 GER BOTSCHNER Patrick WÜ PSV Stuttgart M ja

T83. 1 99999 0.0 GER PISCITELLO Leo HE TG Dörnigheim M ja

T84. 1 99999 0.0 GER GASCHUTIN MAZUR Rostislav NS FK Hannover M ja

T85. 1 99999 0.0 GER FAITSCH Leonas WÜ SC Korb M ja

T86. 1 99999 0.0 GER WAPPLER Gustav SN Fechtclub Radebeul M ja

T87. 1 99999 0.0 GER SCHEIBNER Boje Mattes HB Bremen 1860 Fechten M ja

T88. 1 99999 0.0 GER FRUTH Felix BY FC Fürth M ja

T89. 1 99999 0.0 GER HEILMANN Max BN FC Tauberbischofsheim M ja
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Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

T90. 1 99999 0.0 GER ELLER Dominik NR FC Moers M ja

T91. 1 99999 0.0 GER BIERMANN Adrian WÜ SV Esslingen M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2022] Deutsche Rangliste Florett Herren U13
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Wettkampfmanager

Maik Kosack

Turnierleitung

Susanne Brambora-Schulz
Björn Rausch
Maik Kosack
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Modus CORRECTION #2

Teilnehmende 70 Teilnehmende

1 Vorrunde
10.06. 09:00

70 Teilnehmende
10 Runden à 7 Teilnehmende je Runde

54 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
22.86% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 1. Zwischenrunde
10.06. 11:00

54 Qualifizierte
9 Runden à 6 Teilnehmende je Runde

40 Aufsteiger nach Indexliste
25.93% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement
Bei Indexgleichheit: Stichkampf

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

3 Direktausscheidung
10.06. 12:30

64er KO ohne Hoffnungslauf

40 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 64 A T64 10.06. 12:30

64er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2022] Deutsche Rangliste Florett Herren U13
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Vorrunde

Runde 1 09:00 | Bahn 1

CATHALAN Dominique, GER ST Fechtcentrum Halle

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

HELMIG Andri GER TB Burgsteinfurt 1 4 V V V 2 V 4 26 18 0.667 8 3.
MEDING Ben GER FSC Jena 2 V 0 V V 1 V 4 21 19 0.667 2 4.
ERTL Marvin GER FG Schwerin 3 3 V V V 4 V 4 27 14 0.667 13 2.
SCHMAUS Silvan GER DFC Düsseldorf 4 1 2 3 2 1 V 1 14 25 0.167 -11 6.
ROSER Max GER MTV Ludwigsburg 5 4 2 1 V3 2 V 2 17 23 0.333 -6 5.
BEITZ Benni GER Dresdener FC 6 V V V V V V 6 30 11 1.000 19 1.
KNOCHENHAUER Moritz GER FG Merseburger Raben 7 0 1 0 2 1 1 0 5 30 0.000 -25 7.

Runde 2 09:00 | Bahn 2

KIECKBUSCH Jacob, GER WÜ PSV Stuttgart

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

SCHMID Erik GER FC Tauberbischofsheim 1 3 V V 0 1 4 2 18 26 0.333 -8 6.
MAIER Constantin GER TG Dörnigheim 2 V 3 V V 4 4 3 26 22 0.500 4 4.
PELKA Ben GER TSV 1863 Herdecke 3 2 V 4 V V 1 3 22 23 0.500 -1 5.
KOSTER Max GER FC Moers 4 4 2 V V V V 4 26 22 0.667 4 2.
NEMEC Lucas GER SC Berlin 5 V 2 1 3 1 4 1 16 25 0.167 -9 7.
WUNDERLICH Theo GER Dresdener FC 6 V V 4 4 V V 4 28 16 0.667 12 1.
NETZBAND Felix GER FG Schwerin 7 V V V 1 V 0 4 21 23 0.667 -2 3.

Runde 3 09:00 | Bahn 3

EBERT Ferdinand, GER SN TV Markkleeberg , KUKLA Ann- Sophie, GER MV FG Schwerin

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

HANSEN Willem GER Hanseatischer FC Lübeck 1 3 V 3 4 V 2 2 22 25 0.333 -3 6.
TRIEBSWETTER Levi GER SC Berlin 2 V 2 V4 V V V 5 26 14 0.833 12 1.
RANGER Tristan GER MTV Giessen 3 1 V4 V V V 2 4 22 20 0.667 2 3.
ZHONG Oliver GER Freiburger TS 4 V 2 4 V V4 0 3 20 23 0.500 -3 4.
SCHOMAKER Tom GER FC Moers 5 V 2 1 3 V V 3 21 25 0.500 -4 5.
KNEBEL Timur GER Walddörfer SV 6 4 2 3 3 2 2 0 16 29 0.000 -13 7.
STANGE Leander GER Bremen 1860 Fechten 7 V 1 V V 4 V 4 25 16 0.667 9 2.
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Runde 4 09:00 | Bahn 4

ENACHE-MIJA Bianca, GER SW Mainzer TV

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

BOTSCHNER Patrick GER PSV Stuttgart 1 1 V V4 V V 2 4 22 22 0.667 0 3.
TRAUTMANN Nick GER Fechtcentrum Halle 2 V V V V V 2 5 27 11 0.833 16 2.
FEIST Elia GER FC Fürth 3 3 2 V 2 3 1 1 16 27 0.167 -11 5.
ACKERMANN Ben GER FC Konstanz 4 3 0 2 4 V 0 1 14 28 0.167 -14 7.
HINRICHS Oskar GER SVA Oranienburg 5 3 2 V V V 1 3 21 24 0.500 -3 4.
DEHNERT Lorenzo GER Fechtclub Radebeul 6 3 1 V 4 3 0 1 16 28 0.167 -12 6.
GREBING Jonathan Alexander GER Fechtclub Marburg 7 V V V V V V 6 30 6 1.000 24 1.

Runde 5 09:00 | Bahn 8

TÜRKIS Daniel, GER HE Darmstädter FC

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

MADER Mads GER MTV München 1 2 V V 0 V 1 3 18 19 0.500 -1 4.
BRANTZ Felix GER FG Rotation Berlin 2 V V V V V 2 5 27 15 0.833 12 2.
WOLF Nils GER Fechtcentrum Halle 3 3 2 0 0 V 0 1 10 29 0.167 -19 6.
KÖDEL Nio GER FC Tauberbischofsheim 4 1 4 V 2 V 0 2 17 22 0.333 -5 5.
BRÜGGE Theodor GER Hamburger FC 5 V 2 V V V 3 4 25 15 0.667 10 3.
SICHENG Kai Liu GER VFL Wolfsburg 6 0 0 4 2 3 0 0 9 30 0.000 -21 7.
FELGNER Aatos GER Fechtclub Radebeul 7 V V V V V V 6 30 6 1.000 24 1.

Runde 6 09:00 | Bahn 9

SCHWABE Markus, GER HB Bremen 1860 Fechten

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

BESOLD Luis GER FC Fürth 1 1 2 2 V3 V4 4 2 16 25 0.333 -9 4.
WEITAUER Anton GER FC Moers 2 V 0 V V V 4 4 24 17 0.667 7 3.
BERTRAM Ramon GER FSC Cottbus 3 V V V V V 3 5 28 9 0.833 19 2.
BARZ Jonathan GER TFC Hanau 4 V 2 1 3 0 0 1 11 27 0.167 -16 7.
GU John GER SC Berlin 5 2 1 0 V V 1 2 14 25 0.333 -11 5.
GASCHUTIN MAZUR Rostislav GER FK Hannover 6 3 3 1 V 4 0 1 16 24 0.167 -8 6.
BÖHME David GER TSV Neu-Ulm 7 V V V V V V 6 30 12 1.000 18 1.

Runde 7 09:00 | Bahn 10

SCHMIDT Friedrich, GER ST USC Magdeburg , EBERT Tillmann, GER SN TV Markkleeberg

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

VILLAR Jonas GER Freiburger TS 1 1 V V 4 2 V 3 22 16 0.500 6 4.
ORGEL Gabriel GER TSV Berlin-Wittenau 2 V4 V V 3 2 V 4 24 11 0.667 13 3.
HEITMANN Jannik Max GER TB Hamburg-Eilbeck 3 2 0 V 4 3 1 1 15 29 0.167 -14 6.
FAITSCH Leonas GER SC Korb 4 0 0 4 1 1 4 0 10 29 0.000 -19 7.
NOLTING Felix Gregor GER Bremen 1860 Fechten 5 V V4 V V4 1 V 5 24 17 0.833 7 2.
HILCKEN Emil GER FS TG Würzburg 6 V V V V V V 6 30 10 1.000 20 1.
SIEMERS Thore GER Blau-Weiss Buchholz 7 0 1 V V 0 1 2 12 25 0.333 -13 5.
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Runde 8 09:00 | Bahn 11

ANDRITZKI Paul, GER BE TSV Berlin-Wittenau

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

HEUDORF Vinz GER FC Tauberbischofsheim 1 1 V 3 4 2 V 2 20 21 0.333 -1 6.
WAPPLER Gustav GER Fechtclub Radebeul 2 V 1 3 V 4 V 3 23 18 0.500 5 4.
PREUß Emil GER Blau-Weiss Buchholz 3 2 V 3 V 3 V 3 23 23 0.500 0 5.
SCHULZ-LORENZ Ingmar GER OSC Berlin 4 V4 V V 0 4 V 4 23 21 0.667 2 2.
BECK János GER Nürnberger FC 5 V 2 4 V 3 V 3 24 19 0.500 5 3.
HÖHNE Ernesto GER FC Fürth 6 V V V V V V 6 30 16 1.000 14 1.
MAROSVARY Oliver GER TSV Tettnang 7 0 0 3 2 0 0 0 5 30 0.000 -25 7.

Runde 9 09:00 | Bahn 12

SPIELMANN Richard, GER ST Fechtcentrum Halle

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

MORLOCK Felix GER TFC Hanau 1 1 1 V 0 1 V 2 13 22 0.333 -9 5.
MARKS Alexander GER FC Rothenbaum 2 V 1 V 3 0 V 3 19 21 0.500 -2 4.
RICHTER Jannes GER Fechtclub Radebeul 3 V2 V4 V V 3 V 5 24 13 0.833 11 2.
SCHMITZ Daniel GER FC Moers 4 3 2 1 2 2 1 0 11 30 0.000 -19 7.
MÖCKL Friedrich GER ETUF Essen 5 V V 1 V 1 V 4 22 18 0.667 4 3.
SCHMITZ Meo GER Quernheimer FC 6 V V V V V V 6 30 11 1.000 19 1.
FRUTH Felix GER FC Fürth 7 2 4 4 V 3 4 1 22 26 0.167 -4 6.

Runde 10 09:00 | Bahn 13

FEY Henrik, GER SH Hanseatischer FC Lübeck , HÜLSEY Marius, GER NS FK Hannover

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

HANITSCH Finn-Pepe GER Fechtclub Radebeul 1 V V V 3 V V4 5 27 11 0.833 16 1.
MAIER Hendrik GER KTF Luitpold München 2 2 V 3 V 3 0 2 18 25 0.333 -7 6.
GERHARDS Arne GER TV Neu Isenburg 3 1 3 4 4 V4 V 2 21 24 0.333 -3 5.
HOLZ Louca GER Kieler MTV 4 1 V V V V 1 4 22 21 0.667 1 3.
BIERMANN Adrian GER SV Esslingen 5 V 3 V 2 V 4 3 24 24 0.500 0 4.
FORGAN Nick GER TG Biberach 6 0 V4 2 2 2 3 1 13 27 0.167 -14 7.
OTTO Gustav GER FZ Erfurt EnGarde 7 2 V 2 V V V 4 24 17 0.667 7 2.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER GREBING Jonathan Alexander Fechtclub Marburg 6 6 30 6 1.000 24 Q

1 GER FELGNER Aatos Fechtclub Radebeul 6 6 30 6 1.000 24 Q

3 GER HILCKEN Emil FS TG Würzburg 6 6 30 10 1.000 20 Q

4 GER BEITZ Benni Dresdener FC 6 6 30 11 1.000 19 Q

4 GER SCHMITZ Meo Quernheimer FC 6 6 30 11 1.000 19 Q

6 GER BÖHME David TSV Neu-Ulm 6 6 30 12 1.000 18 Q

7 GER HÖHNE Ernesto FC Fürth 6 6 30 16 1.000 14 Q

8 GER BERTRAM Ramon FSC Cottbus 5 6 28 9 0.833 19 Q

9 GER TRAUTMANN Nick Fechtcentrum Halle 5 6 27 11 0.833 16 Q

9 GER HANITSCH Finn-Pepe Fechtclub Radebeul 5 6 27 11 0.833 16 Q

11 GER BRANTZ Felix FG Rotation Berlin 5 6 27 15 0.833 12 Q

12 GER TRIEBSWETTER Levi SC Berlin 5 6 26 14 0.833 12 Q

13 GER RICHTER Jannes Fechtclub Radebeul 5 6 24 13 0.833 11 Q

14 GER NOLTING Felix Gregor Bremen 1860 Fechten 5 6 24 17 0.833 7 Q

15 GER ERTL Marvin FG Schwerin 4 6 27 14 0.667 13 Q

16 GER ORGEL Gabriel TSV Berlin-Wittenau 4 6 24 11 0.667 13 Q

17 GER WUNDERLICH Theo Dresdener FC 4 6 28 16 0.667 12 Q

18 GER BRÜGGE Theodor Hamburger FC 4 6 25 15 0.667 10 Q

19 GER STANGE Leander Bremen 1860 Fechten 4 6 25 16 0.667 9 Q

20 GER HELMIG Andri TB Burgsteinfurt 4 6 26 18 0.667 8 Q

21 GER WEITAUER Anton FC Moers 4 6 24 17 0.667 7 Q

21 GER OTTO Gustav FZ Erfurt EnGarde 4 6 24 17 0.667 7 Q

23 GER KOSTER Max FC Moers 4 6 26 22 0.667 4 Q

24 GER MÖCKL Friedrich ETUF Essen 4 6 22 18 0.667 4 Q

25 GER SCHULZ-LORENZ Ingmar OSC Berlin 4 6 23 21 0.667 2 Q

26 GER RANGER Tristan MTV Giessen 4 6 22 20 0.667 2 Q

27 GER MEDING Ben FSC Jena 4 6 21 19 0.667 2 Q

28 GER HOLZ Louca Kieler MTV 4 6 22 21 0.667 1 Q

29 GER BOTSCHNER Patrick PSV Stuttgart 4 6 22 22 0.667 0 Q

30 GER NETZBAND Felix FG Schwerin 4 6 21 23 0.667 -2 Q

31 GER VILLAR Jonas Freiburger TS 3 6 22 16 0.500 6 Q

32 GER BECK János Nürnberger FC 3 6 24 19 0.500 5 Q

33 GER WAPPLER Gustav Fechtclub Radebeul 3 6 23 18 0.500 5 Q

34 GER MAIER Constantin TG Dörnigheim 3 6 26 22 0.500 4 Q

35 GER BIERMANN Adrian SV Esslingen 3 6 24 24 0.500 0 Q

36 GER PREUß Emil Blau-Weiss Buchholz 3 6 23 23 0.500 0 Q

37 GER PELKA Ben TSV 1863 Herdecke 3 6 22 23 0.500 -1 Q

38 GER MADER Mads MTV München 3 6 18 19 0.500 -1 Q

39 GER MARKS Alexander FC Rothenbaum 3 6 19 21 0.500 -2 Q

40 GER HINRICHS Oskar SVA Oranienburg 3 6 21 24 0.500 -3 Q

41 GER ZHONG Oliver Freiburger TS 3 6 20 23 0.500 -3 Q

42 GER SCHOMAKER Tom FC Moers 3 6 21 25 0.500 -4 Q
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Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

43 GER HEUDORF Vinz FC Tauberbischofsheim 2 6 20 21 0.333 -1 Q

44 GER HANSEN Willem Hanseatischer FC Lübeck 2 6 22 25 0.333 -3 Q

45 GER GERHARDS Arne TV Neu Isenburg 2 6 21 24 0.333 -3 Q

46 GER KÖDEL Nio FC Tauberbischofsheim 2 6 17 22 0.333 -5 Q

47 GER ROSER Max MTV Ludwigsburg 2 6 17 23 0.333 -6 Q

48 GER MAIER Hendrik KTF Luitpold München 2 6 18 25 0.333 -7 Q

49 GER SCHMID Erik FC Tauberbischofsheim 2 6 18 26 0.333 -8 Q

50 GER BESOLD Luis FC Fürth 2 6 16 25 0.333 -9 Q

51 GER MORLOCK Felix TFC Hanau 2 6 13 22 0.333 -9 Q

52 GER GU John SC Berlin 2 6 14 25 0.333 -11 Q

53 GER SIEMERS Thore Blau-Weiss Buchholz 2 6 12 25 0.333 -13 Q

54 GER FRUTH Felix FC Fürth 1 6 22 26 0.167 -4 Q

55 GER GASCHUTIN MAZUR Rostislav FK Hannover 1 6 16 24 0.167 -8 E

56 GER NEMEC Lucas SC Berlin 1 6 16 25 0.167 -9 E

57 GER FEIST Elia FC Fürth 1 6 16 27 0.167 -11 E

58 GER SCHMAUS Silvan DFC Düsseldorf 1 6 14 25 0.167 -11 E

59 GER DEHNERT Lorenzo Fechtclub Radebeul 1 6 16 28 0.167 -12 E

60 GER HEITMANN Jannik Max TB Hamburg-Eilbeck 1 6 15 29 0.167 -14 E

61 GER ACKERMANN Ben FC Konstanz 1 6 14 28 0.167 -14 E

62 GER FORGAN Nick TG Biberach 1 6 13 27 0.167 -14 E

63 GER BARZ Jonathan TFC Hanau 1 6 11 27 0.167 -16 E

64 GER WOLF Nils Fechtcentrum Halle 1 6 10 29 0.167 -19 E

65 GER KNEBEL Timur Walddörfer SV 0 6 16 29 0.000 -13 E

66 GER SCHMITZ Daniel FC Moers 0 6 11 30 0.000 -19 E

67 GER FAITSCH Leonas SC Korb 0 6 10 29 0.000 -19 E

68 GER SICHENG Kai Liu VFL Wolfsburg 0 6 9 30 0.000 -21 E

69 GER KNOCHENHAUER Moritz FG Merseburger Raben 0 6 5 30 0.000 -25 E

69 GER MAROSVARY Oliver TSV Tettnang 0 6 5 30 0.000 -25 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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1. Zwischenrunde

Runde 1 11:00 | Bahn 1

SPIELMANN Richard, GER ST Fechtcentrum Halle

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

GREBING Jonathan Alexander GER Fechtclub Marburg 1 V V V V V 5 25 2 1.000 23 1.
STANGE Leander GER Bremen 1860 Fechten 2 0 4 2 3 V 1 14 22 0.200 -8 5.
BRÜGGE Theodor GER Hamburger FC 3 1 V V 3 V 3 19 20 0.600 -1 3.
PELKA Ben GER TSV 1863 Herdecke 4 0 V 3 1 V 2 14 19 0.400 -5 4.
PREUß Emil GER Blau-Weiss Buchholz 5 1 V V V V 4 21 16 0.800 5 2.
FRUTH Felix GER FC Fürth 6 0 2 3 2 4 0 11 25 0.000 -14 6.

Runde 2 11:00 | Bahn 2

TÜRKIS Daniel, GER HE Darmstädter FC

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

HELMIG Andri GER TB Burgsteinfurt 1 3 V V 1 V 3 19 15 0.600 4 3.
WUNDERLICH Theo GER Dresdener FC 2 V V V V V 5 25 8 1.000 17 1.
FELGNER Aatos GER Fechtclub Radebeul 3 4 1 V V V 3 20 12 0.600 8 2.
MADER Mads GER MTV München 4 1 2 0 2 V 1 10 22 0.200 -12 5.
BIERMANN Adrian GER SV Esslingen 5 V 1 0 V V 3 16 15 0.600 1 4.
SIEMERS Thore GER Blau-Weiss Buchholz 6 0 1 2 2 2 0 7 25 0.000 -18 6.

Runde 3 11:00 | Bahn 3

HÜLSEY Marius, GER NS FK Hannover

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

HILCKEN Emil GER FS TG Würzburg 1 V 4 V V 2 3 21 19 0.600 2 3.
MARKS Alexander GER FC Rothenbaum 2 3 1 1 1 2 0 8 25 0.000 -17 6.
WEITAUER Anton GER FC Moers 3 V V 1 4 V 3 20 17 0.600 3 2.
ORGEL Gabriel GER TSV Berlin-Wittenau 4 3 V V4 4 3 2 19 17 0.400 2 5.
GU John GER SC Berlin 5 3 V V V 0 3 18 19 0.600 -1 4.
MAIER Constantin GER TG Dörnigheim 6 V V 3 V V 4 23 12 0.800 11 1.

Runde 4 11:00 | Bahn 4

SCHWABE Markus, GER HB Bremen 1860 Fechten , EBERT Tillmann, GER SN TV Markkleeberg

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

SCHMITZ Meo GER Quernheimer FC 1 V V V 4 V 4 24 14 0.800 10 2.
HINRICHS Oskar GER SVA Oranienburg 2 4 V V 1 V 3 20 14 0.600 6 3.
WAPPLER Gustav GER Fechtclub Radebeul 3 2 2 4 0 2 0 10 25 0.000 -15 6.
MORLOCK Felix GER TFC Hanau 4 2 1 V 0 3 1 11 24 0.200 -13 5.
ERTL Marvin GER FG Schwerin 5 V V V V V 5 25 5 1.000 20 1.
OTTO Gustav GER FZ Erfurt EnGarde 6 1 1 V V 0 2 12 20 0.400 -8 4.
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Runde 5 11:00 | Bahn 9

ENACHE-MIJA Bianca, GER SW Mainzer TV , SCHMIDT Friedrich, GER ST USC Magdeburg

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

BESOLD Luis GER FC Fürth 1 1 0 V 2 1 1 9 23 0.200 -14 5.
BEITZ Benni GER Dresdener FC 2 V V V 4 V 4 24 15 0.800 9 2.
ZHONG Oliver GER Freiburger TS 3 V 3 V V3 3 3 19 11 0.600 8 3.
BECK János GER Nürnberger FC 4 3 2 0 3 1 0 9 25 0.000 -16 6.
KOSTER Max GER FC Moers 5 V V 2 V 1 3 18 17 0.600 1 4.
NOLTING Felix Gregor GER Bremen 1860 Fechten 6 V 4 V4 V V 4 23 11 0.800 12 1.

Runde 6 11:00 | Bahn 10

FEY Henrik, GER SH Hanseatischer FC Lübeck

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

VILLAR Jonas GER Freiburger TS 1 V V4 0 3 1 2 13 19 0.400 -6 5.
MÖCKL Friedrich GER ETUF Essen 2 2 1 3 2 2 0 10 25 0.000 -15 6.
SCHMID Erik GER FC Tauberbischofsheim 3 2 V 2 V V4 3 18 14 0.600 4 2.
BÖHME David GER TSV Neu-Ulm 4 V V V V V4 5 24 6 1.000 18 1.
SCHOMAKER Tom GER FC Moers 5 V V 3 0 V 3 18 19 0.600 -1 3.
RICHTER Jannes GER Fechtclub Radebeul 6 V V 1 1 4 2 16 16 0.400 0 4.

Runde 7 11:00 | Bahn 11

EBERT Ferdinand, GER SN TV Markkleeberg

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

HÖHNE Ernesto GER FC Fürth 1 4 2 V / V 2 16 15 0.500 1 3.
MAIER Hendrik GER KTF Luitpold München 2 V 2 1 / V 2 13 17 0.500 -4 4.
TRIEBSWETTER Levi GER SC Berlin 3 V V 3 / V 3 18 10 0.750 8 2.
NETZBAND Felix GER FG Schwerin 4 4 V V / V 3 19 11 0.750 8 1.
HEUDORF Vinz GER FC Tauberbischofsheim 5 / / / / / 0 0 0 0.000 6.
SCHULZ-LORENZ Ingmar GER OSC Berlin 6 1 3 1 2 / 0 7 20 0.000 -13 5.

Runde 8 11:00 | Bahn 12

CATHALAN Dominique, GER ST Fechtcentrum Halle , KIECKBUSCH Jacob, GER WÜ PSV Stuttgart

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

RANGER Tristan GER MTV Giessen 1 2 V 2 V V 3 19 16 0.600 3 2.
BOTSCHNER Patrick GER PSV Stuttgart 2 V V 1 V 2 3 18 18 0.600 0 3.
HANSEN Willem GER Hanseatischer FC Lübeck 3 0 3 2 V V 2 15 17 0.400 -2 4.
BERTRAM Ramon GER FSC Cottbus 4 V V V V V 5 25 6 1.000 19 1.
ROSER Max GER MTV Ludwigsburg 5 3 3 2 1 1 0 10 25 0.000 -15 6.
BRANTZ Felix GER FG Rotation Berlin 6 3 V 0 0 V 2 13 18 0.400 -5 5.
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Runde 9 11:00 | Bahn 13

ANDRITZKI Paul, GER BE TSV Berlin-Wittenau

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

MEDING Ben GER FSC Jena 1 V 1 2 V V 3 18 15 0.600 3 3.
TRAUTMANN Nick GER Fechtcentrum Halle 2 2 1 1 V V4 2 13 21 0.400 -8 4.
HANITSCH Finn-Pepe GER Fechtclub Radebeul 3 V V V V V 5 25 7 1.000 18 1.
HOLZ Louca GER Kieler MTV 4 V V 1 V V 4 21 11 0.800 10 2.
KÖDEL Nio GER FC Tauberbischofsheim 5 2 4 1 0 3 0 10 25 0.000 -15 6.
GERHARDS Arne GER TV Neu Isenburg 6 1 2 3 3 V 1 14 22 0.200 -8 5.
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1. Zwischenrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER GREBING Jonathan Alexander Fechtclub Marburg 5 5 25 2 1.000 23 Q

2 GER ERTL Marvin FG Schwerin 5 5 25 5 1.000 20 Q

3 GER BERTRAM Ramon FSC Cottbus 5 5 25 6 1.000 19 Q

4 GER HANITSCH Finn-Pepe Fechtclub Radebeul 5 5 25 7 1.000 18 Q

5 GER BÖHME David TSV Neu-Ulm 5 5 24 6 1.000 18 Q

6 GER WUNDERLICH Theo Dresdener FC 5 5 25 8 1.000 17 Q

7 GER NOLTING Felix Gregor Bremen 1860 Fechten 4 5 23 11 0.800 12 Q

8 GER MAIER Constantin TG Dörnigheim 4 5 23 12 0.800 11 Q

9 GER SCHMITZ Meo Quernheimer FC 4 5 24 14 0.800 10 Q

10 GER HOLZ Louca Kieler MTV 4 5 21 11 0.800 10 Q

11 GER BEITZ Benni Dresdener FC 4 5 24 15 0.800 9 Q

12 GER PREUß Emil Blau-Weiss Buchholz 4 5 21 16 0.800 5 Q

13 GER NETZBAND Felix FG Schwerin 3 4 19 11 0.750 8 Q

14 GER TRIEBSWETTER Levi SC Berlin 3 4 18 10 0.750 8 Q

15 GER FELGNER Aatos Fechtclub Radebeul 3 5 20 12 0.600 8 Q

16 GER ZHONG Oliver Freiburger TS 3 5 19 11 0.600 8 Q

17 GER HINRICHS Oskar SVA Oranienburg 3 5 20 14 0.600 6 Q

18 GER HELMIG Andri TB Burgsteinfurt 3 5 19 15 0.600 4 Q

19 GER SCHMID Erik FC Tauberbischofsheim 3 5 18 14 0.600 4 Q

20 GER WEITAUER Anton FC Moers 3 5 20 17 0.600 3 Q

21 GER RANGER Tristan MTV Giessen 3 5 19 16 0.600 3 Q

22 GER MEDING Ben FSC Jena 3 5 18 15 0.600 3 Q

23 GER HILCKEN Emil FS TG Würzburg 3 5 21 19 0.600 2 Q

24 GER KOSTER Max FC Moers 3 5 18 17 0.600 1 Q

25 GER BIERMANN Adrian SV Esslingen 3 5 16 15 0.600 1 Q

26 GER BOTSCHNER Patrick PSV Stuttgart 3 5 18 18 0.600 0 Q

27 GER BRÜGGE Theodor Hamburger FC 3 5 19 20 0.600 -1 Q

28 GER GU John SC Berlin 3 5 18 19 0.600 -1 Q

28 GER SCHOMAKER Tom FC Moers 3 5 18 19 0.600 -1 Q

30 GER HÖHNE Ernesto FC Fürth 2 4 16 15 0.500 1 Q

31 GER MAIER Hendrik KTF Luitpold München 2 4 13 17 0.500 -4 Q

32 GER ORGEL Gabriel TSV Berlin-Wittenau 2 5 19 17 0.400 2 Q

33 GER RICHTER Jannes Fechtclub Radebeul 2 5 16 16 0.400 0 Q

34 GER HANSEN Willem Hanseatischer FC Lübeck 2 5 15 17 0.400 -2 Q

35 GER PELKA Ben TSV 1863 Herdecke 2 5 14 19 0.400 -5 Q

36 GER BRANTZ Felix FG Rotation Berlin 2 5 13 18 0.400 -5 Q

37 GER VILLAR Jonas Freiburger TS 2 5 13 19 0.400 -6 Q

38 GER TRAUTMANN Nick Fechtcentrum Halle 2 5 13 21 0.400 -8 Q

39 GER OTTO Gustav FZ Erfurt EnGarde 2 5 12 20 0.400 -8 Q

40 GER GERHARDS Arne TV Neu Isenburg 1 5 14 22 0.200 -8 B:1V Q

41 GER STANGE Leander Bremen 1860 Fechten 1 5 14 22 0.200 -8 B: E

42 GER MADER Mads MTV München 1 5 10 22 0.200 -12 E
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Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

43 GER MORLOCK Felix TFC Hanau 1 5 11 24 0.200 -13 E

44 GER BESOLD Luis FC Fürth 1 5 9 23 0.200 -14 E

45 GER SCHULZ-LORENZ Ingmar OSC Berlin 0 4 7 20 0.000 -13 E

46 GER FRUTH Felix FC Fürth 0 5 11 25 0.000 -14 E

47 GER WAPPLER Gustav Fechtclub Radebeul 0 5 10 25 0.000 -15 E

47 GER MÖCKL Friedrich ETUF Essen 0 5 10 25 0.000 -15 E

47 GER ROSER Max MTV Ludwigsburg 0 5 10 25 0.000 -15 E

47 GER KÖDEL Nio FC Tauberbischofsheim 0 5 10 25 0.000 -15 E

51 GER BECK János Nürnberger FC 0 5 9 25 0.000 -16 E

52 GER MARKS Alexander FC Rothenbaum 0 5 8 25 0.000 -17 E

53 GER SIEMERS Thore Blau-Weiss Buchholz 0 5 7 25 0.000 -18 E

9999 GER HEUDORF Vinz FC Tauberbischofsheim 0 0 0 0 0.000 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung CORRECTION #1

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER GREBING Jonathan Alexander HE Fechtclub Marburg 11 11 55 8 1.000 47

2 GER BÖHME David BY TSV Neu-Ulm 11 11 54 18 1.000 36

3 GER BERTRAM Ramon BR FSC Cottbus 10 11 53 15 0.909 38

4 GER HANITSCH Finn-Pepe SN Fechtclub Radebeul 10 11 52 18 0.909 34

5 GER SCHMITZ Meo WE Quernheimer FC 10 11 54 25 0.909 29

6 GER BEITZ Benni SN Dresdener FC 10 11 54 26 0.909 28

7 GER ERTL Marvin MV FG Schwerin 9 11 52 19 0.818 33

8 GER FELGNER Aatos SN Fechtclub Radebeul 9 11 50 18 0.818 32

9 GER WUNDERLICH Theo SN Dresdener FC 9 11 53 24 0.818 29

10 GER HILCKEN Emil BY FS TG Würzburg 9 11 51 29 0.818 22

11 GER NOLTING Felix Gregor HB Bremen 1860 Fechten 9 11 47 28 0.818 19

12 GER TRIEBSWETTER Levi BE SC Berlin 8 10 44 24 0.800 20

13 GER HÖHNE Ernesto BY FC Fürth 8 10 46 31 0.800 15

14 GER HOLZ Louca SH Kieler MTV 8 11 43 32 0.727 11

15 GER NETZBAND Felix MV FG Schwerin 7 10 40 34 0.700 6

16 GER MAIER Constantin HE TG Dörnigheim 7 11 49 34 0.636 15

17 GER HELMIG Andri WE TB Burgsteinfurt 7 11 45 33 0.636 12

18 GER RICHTER Jannes SN Fechtclub Radebeul 7 11 40 29 0.636 11

19 GER WEITAUER Anton NR FC Moers 7 11 44 34 0.636 10

20 GER BRÜGGE Theodor HH Hamburger FC 7 11 44 35 0.636 9

21 GER TRAUTMANN Nick ST Fechtcentrum Halle 7 11 40 32 0.636 8

22 GER BRANTZ Felix BE FG Rotation Berlin 7 11 40 33 0.636 7

23 GER PREUß Emil NS Blau-Weiss Buchholz 7 11 44 39 0.636 5

24 GER KOSTER Max NR FC Moers 7 11 44 39 0.636 5 T23

25 GER RANGER Tristan HE MTV Giessen 7 11 41 36 0.636 5

26 GER MEDING Ben TH FSC Jena 7 11 39 34 0.636 5

27 GER BOTSCHNER Patrick WÜ PSV Stuttgart 7 11 40 40 0.636 0

28 GER ORGEL Gabriel BE TSV Berlin-Wittenau 6 11 43 28 0.546 15

29 GER ZHONG Oliver BS Freiburger TS 6 11 39 34 0.546 5

30 GER HINRICHS Oskar BR SVA Oranienburg 6 11 41 38 0.546 3

31 GER BIERMANN Adrian WÜ SV Esslingen 6 11 40 39 0.546 1

32 GER OTTO Gustav TH FZ Erfurt EnGarde 6 11 36 37 0.546 -1

33 GER SCHOMAKER Tom NR FC Moers 6 11 39 44 0.546 -5

34 GER VILLAR Jonas BS Freiburger TS 5 11 35 35 0.455 0

35 GER SCHMID Erik BN FC Tauberbischofsheim 5 11 36 40 0.455 -4

36 GER PELKA Ben WE TSV 1863 Herdecke 5 11 36 42 0.455 -6

37 GER GU John BE SC Berlin 5 11 32 44 0.455 -12

38 GER MAIER Hendrik BY KTF Luitpold München 4 10 31 42 0.400 -11

39 GER HANSEN Willem SH Hanseatischer FC Lübeck 4 11 37 42 0.364 -5

40 GER GERHARDS Arne HE TV Neu Isenburg 3 11 35 46 0.273 -11 B
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1
GREBING Jonathan Alexander
HE Fechtclub Marburg

GER  

64 *** Freilos ***  

 

  Bahn 1 Sa. 12:30

33
SCHOMAKER Tom
NR FC Moers

GER   9

32
OTTO Gustav
TH FZ Erfurt EnGarde

GER   V

  R: SCHWABE Markus (GER)

 

17
HELMIG Andri
WE TB Burgsteinfurt

GER  

48 *** Freilos ***  

 

 

49 *** Freilos ***  

16
MAIER Constantin
HE TG Dörnigheim

GER  

 

 

9
WUNDERLICH Theo
SN Dresdener FC

GER  

56 *** Freilos ***  

 

 

41 *** Freilos ***  

24
KOSTER Max
NR FC Moers

GER  

 

  Bahn 2 Sa. 12:30

25
RANGER Tristan
HE MTV Giessen

GER   V

40
GERHARDS Arne
HE TV Neu Isenburg

GER   3

  R: KIECKBUSCH Jacob (GER)

 

57 *** Freilos ***  

8
FELGNER Aatos
SN Fechtclub Radebeul

GER  

 

Bahn 1 Sa. 13:30

GREBING Jonathan Alexander
HE Fechtclub Marburg

GER   V

OTTO Gustav
TH FZ Erfurt EnGarde

GER   4

R: HÜLSEY Marius (GER)

Bahn 2 Sa. 13:30

HELMIG Andri
WE TB Burgsteinfurt

GER   5

MAIER Constantin
HE TG Dörnigheim

GER   V

R: EBERT Tillmann (GER)

Bahn 1 Sa. 13:50

WUNDERLICH Theo
SN Dresdener FC

GER   2

KOSTER Max
NR FC Moers

GER   V

R: HÜLSEY Marius (GER)

Bahn 2 Sa. 13:50

RANGER Tristan
HE MTV Giessen

GER   5

FELGNER Aatos
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

R: EBERT Ferdinand (GER)

Bahn 1 Sa. 14:50

GREBING Jonathan Alexander
HE Fechtclub Marburg

GER   V

MAIER Constantin
HE TG Dörnigheim

GER   2

R: ANDRITZKI Paul (GER)

Bahn 2 Sa. 14:50

KOSTER Max (24)
NR FC Moers

GER   3

FELGNER Aatos
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

R: CATHALAN Dominique (GER)

Bahn 1 Sa. 15:10

GREBING Jonathan Alexander
HE Fechtclub Marburg

GER   4

FELGNER Aatos
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

R: EBERT Tillmann (GER)
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5
SCHMITZ Meo
WE Quernheimer FC

GER  

60 *** Freilos ***  

 

  Bahn 3 Sa. 12:30

37
GU John
BE SC Berlin

GER   7

28
ORGEL Gabriel
BE TSV Berlin-Wittenau

GER   V

  R: SPIELMANN Richard (GER)

 

21
TRAUTMANN Nick
ST Fechtcentrum Halle

GER  

44 *** Freilos ***  

 

 

53 *** Freilos ***  

12
TRIEBSWETTER Levi
BE SC Berlin

GER  

 

 

13
HÖHNE Ernesto
BY FC Fürth

GER  

52 *** Freilos ***  

 

 

45 *** Freilos ***  

20
BRÜGGE Theodor
HH Hamburger FC

GER  

 

  Bahn 4 Sa. 12:30

29
ZHONG Oliver
BS Freiburger TS

GER   V

36
PELKA Ben
WE TSV 1863 Herdecke

GER   9

  R: EBERT Tillmann (GER)

 

61 *** Freilos ***  

4
HANITSCH Finn-Pepe
SN Fechtclub Radebeul

GER  

 

Bahn 3 Sa. 13:30

SCHMITZ Meo
WE Quernheimer FC

GER   V

ORGEL Gabriel
BE TSV Berlin-Wittenau

GER   4

R: SCHWABE Markus (GER)

Bahn 4 Sa. 13:30

TRAUTMANN Nick
ST Fechtcentrum Halle

GER   7

TRIEBSWETTER Levi
BE SC Berlin

GER   V

R: ENACHE-MIJA Bianca (GER)

Bahn 3 Sa. 13:50

HÖHNE Ernesto
BY FC Fürth

GER   V

BRÜGGE Theodor
HH Hamburger FC

GER   5

R: SCHWABE Markus (GER)

Bahn 4 Sa. 13:50

ZHONG Oliver
BS Freiburger TS

GER   V 8

HANITSCH Finn-Pepe
SN Fechtclub Radebeul

GER   7

R: TÜRKIS Daniel (GER)

Bahn 3 Sa. 14:50

SCHMITZ Meo
WE Quernheimer FC

GER   V

TRIEBSWETTER Levi
BE SC Berlin

GER   2

R: TÜRKIS Daniel (GER)

Bahn 4 Sa. 14:50

HÖHNE Ernesto
BY FC Fürth

GER   9

ZHONG Oliver (29)
BS Freiburger TS

GER   V

R: EBERT Ferdinand (GER)

Bahn 2 Sa. 15:10

SCHMITZ Meo
WE Quernheimer FC

GER   V 9

ZHONG Oliver (29)
BS Freiburger TS

GER   8

R: SCHWABE Markus (GER)
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3
BERTRAM Ramon
BR FSC Cottbus

GER  

62 *** Freilos ***  

 

  Bahn 9 Sa. 12:30

35
SCHMID Erik
BN FC Tauberbischofsheim

GER   3

30
HINRICHS Oskar
BR SVA Oranienburg

GER   V

  R: HÜLSEY Marius (GER)

 

19
WEITAUER Anton
NR FC Moers

GER  

46 *** Freilos ***  

 

 

51 *** Freilos ***  

14
HOLZ Louca
SH Kieler MTV

GER  

 

 

11
NOLTING Felix Gregor
HB Bremen 1860 Fechten

GER  

54 *** Freilos ***  

 

 

43 *** Freilos ***  

22
BRANTZ Felix
BE FG Rotation Berlin

GER  

 

  Bahn 10 Sa. 12:30

27
BOTSCHNER Patrick
WÜ PSV Stuttgart

GER   8

38
MAIER Hendrik
BY KTF Luitpold München

GER   V

  R: EBERT Ferdinand (GER)

 

59 *** Freilos ***  

6
BEITZ Benni
SN Dresdener FC

GER  

 

Bahn 9 Sa. 13:30

BERTRAM Ramon
BR FSC Cottbus

GER   V

HINRICHS Oskar
BR SVA Oranienburg

GER   8

R: SPIELMANN Richard (GER)

Bahn 10 Sa. 13:30

WEITAUER Anton
NR FC Moers

GER   V

HOLZ Louca
SH Kieler MTV

GER   9

R: ANDRITZKI Paul (GER)

Bahn 9 Sa. 13:50

NOLTING Felix Gregor
HB Bremen 1860 Fechten

GER   V

BRANTZ Felix
BE FG Rotation Berlin

GER   7

R: SPIELMANN Richard (GER)

Bahn 10 Sa. 13:50

MAIER Hendrik (38)
BY KTF Luitpold München

GER   4

BEITZ Benni
SN Dresdener FC

GER   V

R: KIECKBUSCH Jacob (GER)

Bahn 9 Sa. 14:50

BERTRAM Ramon
BR FSC Cottbus

GER   V

WEITAUER Anton (19)
NR FC Moers

GER   8

R: ENACHE-MIJA Bianca (GER)

Bahn 10 Sa. 14:50

NOLTING Felix Gregor
HB Bremen 1860 Fechten

GER   1

BEITZ Benni
SN Dresdener FC

GER   V

R: SCHMIDT Friedrich (GER)

Bahn 3 Sa. 15:10

BERTRAM Ramon
BR FSC Cottbus

GER   9

BEITZ Benni
SN Dresdener FC

GER   V

R: SPIELMANN Richard (GER)
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7
ERTL Marvin
MV FG Schwerin

GER  

58 *** Freilos ***  

 

  Bahn 11 Sa. 12:30

39
HANSEN Willem
SH Hanseatischer FC Lübeck

GER   9

26
MEDING Ben
TH FSC Jena

GER   V

  R: SCHMIDT Friedrich (GER)

 

23
PREUß Emil
NS Blau-Weiss Buchholz

GER  

42 *** Freilos ***  

 

 

55 *** Freilos ***  

10
HILCKEN Emil
BY FS TG Würzburg

GER  

 

 

15
NETZBAND Felix
MV FG Schwerin

GER  

50 *** Freilos ***  

 

 

47 *** Freilos ***  

18
RICHTER Jannes
SN Fechtclub Radebeul

GER  

 

  Bahn 12 Sa. 12:30

31
BIERMANN Adrian
WÜ SV Esslingen

GER   4

34
VILLAR Jonas
BS Freiburger TS

GER   V

  R: ANDRITZKI Paul (GER)

 

63 *** Freilos ***  

2
BÖHME David
BY TSV Neu-Ulm

GER  

 

Bahn 11 Sa. 13:30

ERTL Marvin
MV FG Schwerin

GER   V

MEDING Ben
TH FSC Jena

GER   6

R: FEY Henrik (GER)

Bahn 12 Sa. 13:30

PREUß Emil
NS Blau-Weiss Buchholz

GER   5

HILCKEN Emil
BY FS TG Würzburg

GER   V

R: SCHMIDT Friedrich (GER)

Bahn 11 Sa. 13:50

NETZBAND Felix
MV FG Schwerin

GER   V

RICHTER Jannes
SN Fechtclub Radebeul

GER   3

R: FEY Henrik (GER)

Bahn 12 Sa. 13:50

VILLAR Jonas (34)
BS Freiburger TS

GER   4

BÖHME David
BY TSV Neu-Ulm

GER   V

R: CATHALAN Dominique (GER)

Bahn 11 Sa. 14:50

ERTL Marvin
MV FG Schwerin

GER   9

HILCKEN Emil
BY FS TG Würzburg

GER   V

R: FEY Henrik (GER)

Bahn 12 Sa. 14:50

NETZBAND Felix
MV FG Schwerin

GER   5

BÖHME David
BY TSV Neu-Ulm

GER   V

R: KIECKBUSCH Jacob (GER)

Bahn 4 Sa. 15:10

HILCKEN Emil (10)
BY FS TG Würzburg

GER   6

BÖHME David
BY TSV Neu-Ulm

GER   V

R: HÜLSEY Marius (GER)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 1 Sa. 15:40

1
FELGNER Aatos (8)
SN Fechtclub Radebeul

GER   7

4
SCHMITZ Meo (5)
WE Quernheimer FC

GER   V

  R: FEY Henrik (GER)

  Bahn 3 Sa. 15:40

3
BEITZ Benni (6)
SN Dresdener FC

GER   8

2
BÖHME David
BY TSV Neu-Ulm

GER   V

  R: ANDRITZKI Paul (GER)

Bahn 1 Sa. 16:40

SCHMITZ Meo (5)
WE Quernheimer FC

GER   1

BÖHME David
BY TSV Neu-Ulm

GER   V

R: SCHMIDT Friedrich (GER)
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER BÖHME David BY TSV Neu-Ulm 2010

2 GER SCHMITZ Meo WE Quernheimer FC 2010

3 GER BEITZ Benni SN Dresdener FC 2010

3 GER FELGNER Aatos SN Fechtclub Radebeul 2010

8er Tableau

5 GER GREBING Jonathan Alexander HE Fechtclub Marburg 2010

6 GER BERTRAM Ramon BR FSC Cottbus 2010

7 GER HILCKEN Emil BY FS TG Würzburg 2010

8 GER ZHONG Oliver BS Freiburger TS 2011

16er Tableau

9 GER ERTL Marvin MV FG Schwerin 2010

10 GER NOLTING Felix Gregor HB Bremen 1860 Fechten 2010

11 GER TRIEBSWETTER Levi BE SC Berlin 2010

12 GER HÖHNE Ernesto BY FC Fürth 2010

13 GER NETZBAND Felix MV FG Schwerin 2010

14 GER MAIER Constantin HE TG Dörnigheim 2011

15 GER WEITAUER Anton NR FC Moers 2011

16 GER KOSTER Max NR FC Moers 2011

32er Tableau

17 GER HANITSCH Finn-Pepe SN Fechtclub Radebeul 2010

18 GER WUNDERLICH Theo SN Dresdener FC 2010

19 GER HOLZ Louca SH Kieler MTV 2011

20 GER HELMIG Andri WE TB Burgsteinfurt 2011

21 GER RICHTER Jannes SN Fechtclub Radebeul 2011

22 GER BRÜGGE Theodor HH Hamburger FC 2010

23 GER TRAUTMANN Nick ST Fechtcentrum Halle 2011

24 GER BRANTZ Felix BE FG Rotation Berlin 2010

25 GER PREUß Emil NS Blau-Weiss Buchholz 2010

26 GER RANGER Tristan HE MTV Giessen 2010

27 GER MEDING Ben TH FSC Jena 2010

28 GER ORGEL Gabriel BE TSV Berlin-Wittenau 2011

29 GER HINRICHS Oskar BR SVA Oranienburg 2010

30 GER OTTO Gustav TH FZ Erfurt EnGarde 2010

31 GER VILLAR Jonas BS Freiburger TS 2011

32 GER MAIER Hendrik BY KTF Luitpold München 2010

64er Tableau

33 GER BOTSCHNER Patrick WÜ PSV Stuttgart 2010

34 GER BIERMANN Adrian WÜ SV Esslingen 2010

35 GER SCHOMAKER Tom NR FC Moers 2011
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Platz Nation Name Verein Jg.

36 GER SCHMID Erik BN FC Tauberbischofsheim 2011

37 GER PELKA Ben WE TSV 1863 Herdecke 2011

38 GER GU John BE SC Berlin 2011

39 GER HANSEN Willem SH Hanseatischer FC Lübeck 2010

40 GER GERHARDS Arne HE TV Neu Isenburg 2010

1. Zwischenrunde

41 GER STANGE Leander HB Bremen 1860 Fechten 2011

42 GER MADER Mads BY MTV München 2010

43 GER MORLOCK Felix HE TFC Hanau 2010

44 GER BESOLD Luis BY FC Fürth 2010

45 GER SCHULZ-LORENZ Ingmar BE OSC Berlin 2010

46 GER FRUTH Felix BY FC Fürth 2010

47 GER ROSER Max WÜ MTV Ludwigsburg 2010

47 GER KÖDEL Nio BN FC Tauberbischofsheim 2011

47 GER WAPPLER Gustav SN Fechtclub Radebeul 2011

47 GER MÖCKL Friedrich NR ETUF Essen 2011

51 GER BECK János BY Nürnberger FC 2010

52 GER MARKS Alexander HH FC Rothenbaum 2011

53 GER SIEMERS Thore NS Blau-Weiss Buchholz 2011

54 MED GER HEUDORF Vinz (1. Zwischenrunde) BN FC Tauberbischofsheim 2011

Vorrunde

55 GER GASCHUTIN MAZUR Rostislav NS FK Hannover 2011

56 GER NEMEC Lucas BE SC Berlin 2010

57 GER FEIST Elia BY FC Fürth 2011

58 GER SCHMAUS Silvan NR DFC Düsseldorf 2011

59 GER DEHNERT Lorenzo SN Fechtclub Radebeul 2011

60 GER HEITMANN Jannik Max HH TB Hamburg-Eilbeck 2010

61 GER ACKERMANN Ben BS FC Konstanz 2010

62 GER FORGAN Nick WÜ TG Biberach 2011

63 GER BARZ Jonathan HE TFC Hanau 2010

64 GER WOLF Nils ST Fechtcentrum Halle 2011

65 GER KNEBEL Timur HH Walddörfer SV 2011

66 GER SCHMITZ Daniel NR FC Moers 2010

67 GER FAITSCH Leonas WÜ SC Korb 2011

68 GER SICHENG Kai Liu NS VFL Wolfsburg 2011

69 GER MAROSVARY Oliver WÜ TSV Tettnang 2010

69 GER KNOCHENHAUER Moritz ST FG Merseburger Raben 2011
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name Poolsz A B H I K Ref Vid Ass

GER CN CN D ANDRITZKI Paul 2 1 1 1 1 6 0 1

CN SCHWABE Markus 2 1 2 1 6 0 0

CN CN TÜRKIS Daniel 2 1 1 4 0 0

L CN HÜLSEY Marius 2 1 2 1 6 0 1

CN FEY Henrik 2 2 1 1 6 0 1

CN EBERT Ferdinand 2 1 1 1 5 0 1

CN EBERT Tillmann 2 1 1 1 5 0 1

CN B CATHALAN Dominique 2 1 1 4 0 0

CN SPIELMANN Richard 2 1 2 1 6 0 0

CN CN SCHMIDT Friedrich 2 1 1 1 1 6 0 1

B B ENACHE-MIJA Bianca 2 1 1 4 0 0

CN KIECKBUSCH Jacob 2 1 1 1 5 0 0

12 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER BÖHME David BY TSV Neu-Ulm 2010

Silber GER SCHMITZ Meo WE Quernheimer FC 2010

Bronze GER BEITZ Benni SN Dresdener FC 2010

Bronze GER FELGNER Aatos SN Fechtclub Radebeul 2010


